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Torsdag kl. 20.00 
 
Agenda  
 
 
Registrering 
 
 Oppmøte på fremmøtte korps registreres 
 NB! Hvert korps må hente sin konvolutt med deltakerarmbånd og billetter i sekretariatet. 
 
Velkommen 
  

Presentasjon at NM ledelsen og de øvrige fra teknisk gjennomføring. 
 Gjennomføringsmodellen for 2027 gjennomgås 
 
Info om signering og kontroll 
 

Husk at adgangstegn/armbånd til konkurranse skal være på armen 
 
Innsyn i egne deltakerlister er mulig etter møtet ved henvendelse til Mari Mørkved.  
Hun gjør også rask saksbehandling av dispensasjonssøknader etter møtet.  
 Mari vil også være tilgjengelig i sekretariatet ved behov. 
 
Legitimasjon/Pass er OK selv om dato er utgått. Digitalt førerkort er også godkjent. 

 
Oppmøte i garderobe  

 
Oppmøte garderobe 45 min. før fremføring. NB!! Ikke spilling i garderobene. 
 
Olavshallen: garderober i 2 etasje - 
Elite, 1.divisjon og 7.divisjon på siden mot krambua 
3.divisjon, 5.divisjon og 6.divisjon på siden mot Royal garden. 
 
Royal Garden: Bakkus, til høyre etter inngangsdøra 
 

Fotografering 
 
Korpsene blir ført direkte fra scene til fotografering. Deretter tilbake til garderoben.  
Korpsene må hente alt i garderoben umiddelbart etter gjennomført spilling / fotografering. 

  
Konferansier 
 
 Konferansier annonserer ikke mellom stykkene 
 Korpset forholder seg kun til konferansier når de er på scenen 

 
Stemmetone  
 

Stemmetone kan tas, begrenset inntil 15 sekunder 
 
Slagverksinformasjon 
 
 Utstyr på scene er som publisert på NMFs nettside 

Slagverksutstyr kan sees og prøves på slagverksvisning. Oppmøte er på respektive scener. 
 Hvis eget slagverk, kontakt sekretariat snarest for avtale om innlasting. 
 Evnt. Elektroniske instr. rigges ifm. visningen. 
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Premieutdeling 

 
1 person fra hver korps får billett foran i salen for å representere korpset under premieutdelingen. 
Billetten ligger i korpsets konvolutt i sekretariatet 

 
Resultater og dommerkommentarer  

 
Resultatene publiseres i program-appen. 
Dommerkommentarer blir sendt på e-post til korpsets kontaktperson. 
 

Overføring av festkonsert og premieutdeling  
 
Overføres på storskjerm på Royal Garden, i Olavshallens Lillesal.  
Festbillett er inngangsbevis på disse stedene. 

 
Ungdom under 18 år  

 
Ungdom under 18 år har deltakerarmbånd med egen farge. Disse får ikke kjøpe alkoholholdige 
drikker på NM festen. Vi ber korpsene følge opp og ta ansvar for sine medlemmer.  

 
Deltakere med spesielle behov 

 
Eventuelt behov for bistand ifm. handicap varsles sekretariat for å finne praktiske løsninger. 

 
 
 
 
 
LYKKE TIL!! 
 


